
Министерство образования и науки 
Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования
«БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
ФГБОУ ВО «БГУ»

ПРИКАЗ

« » 0$  2016 г. № 133 - 0$)

г. Улан-Удэ

Об утверждении положения Института непрерывного образования

На основании приказа №31-ОД от 11.02.2016 г. о приведении в 

соответствие локальных нормативных актов и в целях повышения 

эффективности деятельности отдела

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение «Об институте непрерывного образования».

2. Директору института непрерывного образования М.Г. Цыренову 

ознакомить с положением работников института.

И.о. ректора Н.И. Мошкин


		2024-08-19T14:23:16+0800
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ДОРЖИ БАНЗАРОВА"
	Подпись документа




